
 

ZARZĄDZENIE Nr RMiG.120.24.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 02.03.2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu: 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice”. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3, art. 54 oraz art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i 

Gminy Łosice zarządza, co następuje: 

§1 

1. Powołuję komisję przetargową do: 

- czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie zamówienia, 

- przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, 

- do oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu i udzielenie 

zamówienia oraz badania i oceny ofert, na zadanie „Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Miasta i Gminy Łosice”. 

Powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Anna Jaszczuk - Przewodniczący 

2. Anna Obidzińska-Stefaniuk - Sekretarz 

3. Leszek Szymczuk - Członek 

§2 

Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) oraz Regulaminem pracy 

Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy w Łosicach. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/Mariusz Kucewicz 


